NEW
1/
02
- 2
02
4
1
N

pour les caractéristiques techniques voir fiche technique
modèle NE.
Code de commande relais d'électrodes
Description
relais d'électrodes
Alimentation
N° de com.
24 VCA
N° de com.
230 VCA
1 signal d'alarme, surveillance de
rupture de conducteurs, en cas de
coupure de l'alimentation secteur,
on passe automatiquement dans le
mode alerte.
NE-2042 NE-2040
Modèle Description
Boîtier et nombre
des électrodes
Matière des
électrodes
Diamètre des
électrodes et
recouvrement
Raccordement
Raccord et
longueur des
électrodes
NEW-
Contrôleur
de niveau
conductif
P2 = Boîtier en Polyamide/
 double électrode
L2 = Boîtier en Aluminium/
 double électrode
E = Acier inox
H = Hastelloy® C
T = Titane
4 = Ø 4 mm PTFE
 recouvrement
6 = Ø 6 mm PTFE
 recouvrement
VP = Polypropylène
VE = Acier inox
VF = PTFE
25 = G 1
 (électrode Ø 4 mm
 maxi 700 mm)
40 = G 1 ½
 (électrode Ø 6 mm
 maxi 3000 mm)